IFEL Fondazione ANCI

Istituto per la Finanza e l'Economia Locale Il Direttore



Roma, 27/10/2023 Prot. UC 1833/23

Oggetto: Proroga del termine dei lavori della Commissione di valutazione - "Avviso di selezione per la partecipazione alla prima Masterclass in bilancio e contabilità per i futuri responsabili del servizio finanziario dei Comuni"

L'Istituto per la Finanza e l'Economia Locale – IFEL (di seguito per brevità anche "IFEL" o "Fondazione IFEL"), con sede legale in Roma (RM), P.zza S. Lorenzo in Lucina n. 26 – C.F.: 97413850583, legalmente rappresentata dal Direttore, Dott. Pierciro Galeone.

PREMESSO CHE

- ✓ IFEL, in data 11/08/2023 ha pubblicato sul proprio sito www.fondazioneifel.it nella sezione "Amministrazione trasparente/Bandi di gara e contratti" - l'Avviso di selezione per la partecipazione alla prima Masterclass in bilancio e contabilità per i futuri responsabili del servizio finanziario dei Comuni (di seguito per brevità anche "Avviso");
- ✓ alla data del termine di scadenza prevista dall'Avviso, ovvero le ore 12:00 del 18/09/23, sono pervenute complessivamente n. 70 (settanta) candidature, di cui n. 62 (sessantadue) entro il termine di scadenza sopraindicato, come da Protocollo in atti;
- ✓ ai sensi dell'art. 8 dell'Avviso "Per l'affidamento dell'incarico l'IFEL procederà tramite una Commissione a tale scopo istituita alla valutazione dei curriculum vitae, nonché allo svolgimento, per i soli candidati ammessi, di un colloquio";
- ✓ con determina del 21/09/2023 Prot. UC 1506/23 è stata nominata la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in relazione all'Avviso in oggetto e così composta:
 - ➤ Walter Tortorella, Responsabile del Dipartimento Economia Locale e Formazione della Fondazione IFEL, in qualità di Presidente;
 - Andrea Ferri, Responsabile del Dipartimento Finanza Locale della Fondazione IFEL, in qualità di Commissario;
 - ➤ Laura Chiodini, Responsabile dell'Ufficio Formazione della Fondazione IFEL, in qualità di Commissario e Segretario verbalizzante;



- ✓ il termine dei lavori della Commissione valutatrice della selezione in oggetto è stato fissato alla data del 31.10.u.s.;
- ✓ la Commissione, all'unanimità, per il tramite del Presidente, ha rappresentato la necessità di una proroga per lo svolgimento e la conclusione dei lavori, visto che il numero rilevante delle candidature pervenute ha ingenerato rallentamenti nelle attività di valutazione delle candidature medesime.

DETERMINA

per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di prorogare fino al 30/11/23 il termine per la conclusione dei lavori della Commissione valutatrice dell'Avviso.

Roma, 27/10/2023

F.to Pierciro Galeone